
 

Přenosný projektor

PicoPix Micro 2TV

 
Až 80''

Zážitek s Android TV

Stereofonní reproduktory a 4h
baterie

Video USB-C a HDMI

 

PPX360

Streamování i hraní kdekoli
PicoPix Micro 2TV je náš nejmenší, ale mimořádně jasný projektor založený na

systému Android TV s portem USB typu C pro video a HDMI. Vychutnejte si

plnohodnotný zážitek z Android TV, vestavěné reproduktory a baterii s dlouhou

výdrží, která vydrží až 4 hodiny televizních pořadů!

Mimořádně jasný a kompaktní
Promítejte obraz o velikosti až 80''

Přizpůsobte si dokonalý obraz

Pokročilý světelný zdroj LED

Výjimečně kompaktní

Zážitek s Android TV
Vestavěný systém Android TV

Chytrý dálkový ovladač s mnoha ovládacími prvky

Zvuk a mobilita
Stereofonní reproduktory pro podmanivý zvuk

Držák na stativ

vestavěná baterie s výdrží 4 hodiny umožňuje projekci bez kabelu

Hrajte si, připojte se, opakujte
ARC a CEC



Přenosný projektor PPX360/INT

Přednosti
Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté,

živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete

jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně

má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc

mnohem nižší než u běžného projektoru na

bázi lampy, což znamená, že si užijete větší

obrazovku a působivý zážitek s ekologickým

zařízením!

ARC a CEC

Ovládejte svá zařízení připojená přes rozhraní

HDMI pomocí jediného dálkového ovladače

díky rozhraní CEC. Funkce ARC umožňuje

připojit projektor k AV přijímači prostřednictvím

rozhraní HDMI a dosáhnout skutečně

působivého zvuku

Vestavěný systém Android TV

Díky vestavěnému donglu Android TV si

můžete vychutnat plný zážitek ze systému

Android TV. Jsou zde všechny vaše oblíbené

aplikace, Google Cast a další!

Přizpůsobte si dokonalý obraz

Umístěte výrobek, kamkoli chcete! Automatická

korekce lichoběžníkového zkreslení

a automatické rotační korekce v kombinaci

s technologií ostření vám umožní jemně vyladit

obraz podle potřeby a umístit projektor do

jakékoli vzdálenosti.

Promítejte obraz o velikosti až 80''

Promítejte obraz a video o velikosti až 80"

(200 cm) ze vzdálenosti menší než 2 metry od

stěny.

Chytrý dálkový ovladač s mnoha ovládacími
prvky

Náš praktický dálkový ovladač vám umožní

snadno procházet obsah a možnosti. Stačí

požádat službu Google Assistant o přehrávání,

pozastavení, vyhledávání a další funkce!

Stereofonní reproduktory

Integrované stereofonní reproduktory

s ekvalizací a prostorovým zvukem.

Držák na stativ

Vestavěný držák na stativ umožňuje projekci

přímo před sebe nebo projekci na strop, takže

se můžete pohodlně dívat z postele!

Výjimečně kompaktní

Kompaktní, výkonný a kompatibilní se

zařízeními Apple: můžete jej vzít kamkoli

a promítat kdekoli. Toto je váš dokonalý

společník na cesty.

vestavěná baterie s výdrží 4 hodiny pro

Zajistěte si zábavu na cestách díky vestavěné

baterii poskytující až 4 h projekce.



Přenosný projektor PPX360/INT

Specifikace
Technologie
Technologie displeje: DLP

Světelné zdroje LED: Vydrží až 30 000 hodin

Rozlišení: 854 × 480 pixelů

Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Vzdálenost obrazovky: 80 cm až 200 cm

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,2:1

Kontrastní poměr: 600:1

Nastavení zaostření: Manuální

Korekce lichoběžníkového zkreslení: Auto

Integrovaný přehrávač médií

Operační systém: Android TV

Interní baterie: až 4 h

Doporučené použití: Max. 80“ v temné

místnosti

Zvuk
Vnitřní reproduktor: 2 x 5 W

Připojení
Standard Wi-Fi: Bezdrátové zrcadlení

obrazovky, 802.11a/b/g/n/ac 2,4+5 GHz

Výstup audio: 3,5 mm konektor

USB: USB typu C, USB 2.0

Bluetooth: Spárujte dálkový ovladač,

gamepady

Rozhraní HDMI: x1

Zdroj napájení
Interní baterie: 3 000 mAh

Napájení přes USB

Napájení: 5 V, 2 A

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro

automatické zpracování dat, jako je smartphone,

notebook, počítač, přehrávač Blue-ray atd., a pro

použití s ním.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia

Interface, vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou

ochranné známky nebo registrované ochranné známky

společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑09‑28

Verze: 8.0.1

12 NC: 8670 001 71486

EAN: 76 40186 96102 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

